ПРИКАЗ

по управлению образования администрации Чебоксарского района

№_335

от «19»_августа 2010 года.

О проведении в общеобразовательных
школах месячника гражданской защиты

На основании Указания главы Чебоксарского района «О проведении месячника гражданской защиты в Чебоксарском районе» от 19 августа 2010 года № 7, в целях дальнейшего развития и совершенствования форм обучения учащихся действиям в условиях чрезвычайных ситуаций, всесторонней проверки готовности общеобразовательных учреждений к проведению мероприятий по обеспечению безопасности учащихся, педагогического персонала, обслуживающего персонала в области гражданской обороны п р и к а з ы в а ю:
1. Провести месячник гражданской защиты с 6 сентября по 6 октября 2010 года во всех общеобразовательных школах района.
2. Утвердить план проведения месячника гражданской защиты в образовательных учреждениях Чебоксарского района.

3. Ответственным за проведение месячника в школах Чебоксарского района предоставить информацию о проделанной  работе в информационно-аналитический центр управления образования к 7 октября 2010 года на бумажном носителе и в электронной форме.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  на Щербакову Н.В., методиста ИАЦ управления образования.
Начальник

управления образования                                                                                                А.К. Смирнов
E:\Новая папка\Приказ по мес. гражд. защ.2010.doc